PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGINHA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Rua Júlio Paulo Marcelino, nº 50 - Vila Paiva I Varginha-MG CEP: 37018-050
Fones: (35) 3690-3692 - (35) 3690-2042

OFÍCIO Nº: 364/2023

Varginha, 04 de dezembro de 2023.

Assunto: Resposta ao Requerimento n2  232/2023

Senhor Presidente,

Em atenção ao requerimento n2.232/2023 de autoria do nobre vereador

Cristóvão Vilas Boas  Sandi,  após informações recebidas da Secretaria Municipal
de Obras e Serviços Urbanos, do Sr. Willian Gregório Grande e da Secretaria
Municipal de Esporte e Lazer, do Sr. Milton Tavares  Junior  informamos o que se

segue:

CAMARA M.'.U.NICIPAL
VARGINHA - MG

CORRESPONDÊNCIA RECEBIDA
Ern Õ 	42/03 	........ , .......... ........................ .

AS SIN A?:  ... PA

Atenciosamente,

CARLOS HONÓRIO OTIS NI JÚNIOR
Secretário Municipal de Governo

.................

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER

MEMO no 431/2023

Varginha(MG), 24 de novembro de 2023.

Para: SEGOV
A/C: Carlos Honório Ottoni Jr.

Ilmo. Senhor,

Cumprimentando-o, vimos por meio deste responder as perguntas do
requerimento n°232/2023 do vereador Cristóvão Vilas Boas.

1. Existe a programação de reforma na quadra do bairro de Fatima, incluindo
pintura, reforma dos alambrados, arquibancada e no em torno. Recentemente foi realizada
toda troca do sistema de iluminação, trazendo mais conforto e segurança para os moradores
e para os usuários da quadra. No em tando, no momento, não há estudos para cobertura do
local.

Contamos com sua colaboração e compreensão.

Sem mais para o momento subscrevemo-nos.

Atenciosamente,
p ,;i tan Tavai— 	- j, 1 5 	no

,,,ctetd• „.
>

MILTON TAVARES JÚNIOR
Secretário Municipal de Esporte e Lazer

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA
Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos— SOSUB

De: Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos

Para: Secretaria Municipal de Governo

Ak.: limo. Sr. Carlos Honório Ottoni  Junior

Assunto: Resposta ao Processo n )̀. 16566/2023 - Requerimento  le.  232/2023

Data: 14/11/23

limo. Secretário.

Referente ao Requerimento em epígrafe. solicitando a seguinte informação a respeito da qua-

dra do bairro de Fátima, localizado na rua Maria Nazaret:

• Existe. por parte das secretarias. estudos e programação no sentido de viabilizar a cobertura

da quadra no bairro de Fatima?

R: Informamos que não está previsto no planejamento atual a cobertura da referida

quadra.

Sem mais para o momento despedimo-nos.

Cordialmente,

VkIl tik rn C. 	C.; r^skriatlo
Secretário Municipal de Obras e Servi s Urbanos

	Page 1
	Page 2
	Page 3